


3. Výše uvedení spoluvlastníci se v tomto prohlášení dohodli na tom, že vymezí bytové a nebytové jednotky 
v budově tak, že se původním bytovým jednotkám změní výše příslušného podílu na společných částech 
budovy, a vymezí další bytové a nebytové jednotky, které dosud nebyly převedeny do vlastnictví, a dále 
nově provedou popis všech takto vymezených jednotek tak, aby odpovídal skutečnému stavu a 
požadavkům zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

4 Veškeré změny oproti stavu uvedenému v písemném operátu katastru nemovitostí a v původmch 
smlouvách o převodu vlastnictví bytu ve výměrách bytových jednotek a ve velikosti jejího podílu na 
společných částech budovy jsou způsobeny novým přeměřením podlahových ploch jednotek a 
odpovídají požadavkům výše uvedeného zákona.

n
Vymezení jednotek v budově

1. Podíloví spoluvlastníci vymezují v budově uvedené ve ěl. I tohoto prohlášení níže popsané jednotky 
ve smyslu § 4 zák. č. 72/1994 Sb.:

Jednotka č. 870/1 je byt 1 + 1 umístěný v 1. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 35,40m^.

Jednotka č.870/1 se skládá z :
0,90 m"
1,00 m^ 
4,00 m^ 
3,60 m^ 
9,70 m^ 

16,20 m^

sklepní kóje č.l 
sklep č. 870/1 
koupelna 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1

Vybavení jednotky:
1 kssporák

vodoměr, teplá 
míchací baterie 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linlca 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks

2





Jednotka č. 870/4 je byt 3 + 1 umístěný v 1. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 80,90 m .

Jednotka č.870/4 se skládá z :
1,30 m"
4,90 m^
1.20 m^
3.20 m- 
1,70 m^

13.50 m^ 
9,50 m'

16.50 m^ 
14,70 m^ 
14,40 m^

sklepní kóje č.4 
sklep č. 870/4
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

Vybavení jednotky
1 kssporák

vodoměr, teplá 
splachovací nádrž 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 870/5 je byt 4 + 1 umístěný v 2. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 97,80 m .

Jednotka č. 870/5 se skládá z :
1,50 m"
5,20 m^
1.30 m^ 
3,40 m^
1.80 m^ 

16,40 m^
9.80 m^ 

16,90 m 
14,60 m^ 
14,60 m^
12.30 m^

sklepní kóje č.5 
sklep č. 870/5
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3 
pokoj 4

2

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

4



1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
6 ks

Jednotka č. 870/6 je byt 1 + 1 umístěný v 2. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 40,80 m .

Jednotka č.870/6 se skládá z :
0,90 m^
4,90 m^ 
4,10 m^ 
1,00 m"
3.60 m^
9.60 m^ 

16,70 m^

sklepní kóje č.6
sklep č. 870/6
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1

Vybavení jednotky:
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

Jednotka č. 870/7 je byt 1 + 1 umístěný v 2. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 40,70 m .

Jednotka č.870/7 se skládá z :
0,90 m"
5.10 m^
4.10 m 
0,90 m^ 
3,70 m^ 
9,60 m^

16,40 m^

sklepní kóje 5.7
sklep č. 870/7
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1

2

Vybavení jednotky:
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

5



1 kskuchyňská linka 
vana
vimyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

Jednotka č. 870/8 je byt 3 + 1 umístěný v 2. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 85,80 m .

Jednotka č.870/8 se skládá z :
1.50 m"
9,60 m^
1.20 m^
3.20 m^ 
1,70 m^

13.50 m^
9.50 m"

16.50 m 
14,70 m^ 
14,40 m^

sklepní kóje č.8 
sklepy č. 870/8
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

2

Vybavení jednotky:
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linlca 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 870/9 je byt 4 + 1 umístěný v 3. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 101,00 m^.

Jednotka ě.870/9 se skládá z :
1.60 m"
9.60 m^ 
1,30 m^
3.40 m^ 
1,80 m'

16,40 m^ 
9,60 m^

16.40 m^ 
14,30 m^

sklepní kóje ě.9 
sklepy č. 870/9
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2

6



14.30
12.30

pokoj 3 
pokoj 4

Vybaveni jednotky:
1 kssporák

kuchyňská linka 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domáci telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC misa s nádrži 
michaci baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
6 ks

Jednotka č. 870/10 je byt 1 + 1 umístěný v 3. nadz. podlaží 
celková plocha s přislušenstvim je 40,50 m^

Jednotka 5.870/10 se skládá z :
0,90 m'
4,80 m^ 
4,10 m^ 
1,00 m^
3.60 m^
9.60 m^ 

16,50 m^
3.60 m^

sklepni kóje č. 10 
sklep č. 870/10 
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
balkon (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

1 kssporák
vodoměr, teplá 
splachovací nádrž 
listovní schránka 
zvonek, domáci telefon

2 ks
1 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mlsá 
michaci baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

Jednotka č. 870/11 je byt 1 + 1 umístěný v 3. nadz. podlaží 
celková plocha s přislušenstvim je 40,80 m .

Jednotka č.870/11 se skládá z :
0,90 m"
4,80 m^

sklepni kóje ě. 11 
sklep č. 870/11

7



4,10
1,00
3,70
9.60 

16,70
3.60

koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
balkon (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
1 kssporák

kuchyňská linka 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

Jednotka č. 870/12 je byt 3 + 1 umístěný v 3. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 82,20 m^.

Jednotka č.870/12 se skládá z :
1.50 m'
6,00 m^
1.20 m^
3.20 m^ 
1,70 m^

13.50 m^
9.50 m^

16.50 m^ 
14,70 m^ 
14,40 m^

sklepní kóje č.l2 
sklep č. 870/12
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

Vybavení jednotky:
1 kssporák

kuchyňská linka 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

8



Jednotka č. 870/13 je byt 4 + 1 umístěný ve 4. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 96,80 m^.

Jednotka č.870/13 se skládá z :
1,60 m"
6,00 m^ 
1,20 m^ 
3,10 m^
1.60 m^

15.50 m^
9.60 m^ 

12,40 m^ 
16,80 m^
14.50 m^ 
14,50 m^

sklepní kóje č. 13 
sklep č. 870/13
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3 
pokoj 4

Vybavení jednotky:
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
6 ks

Jednotka č. 870/14 je byt 1 + 1 umístěný ve 4. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 40,50 m^.

Jednotka č.870/14 se skládá z :
1,90 m"
4,50 m^ 
4,10 m^ 
3,70 m^ 
9,60 m^ 

16,70 m-

sklepní kóje č. 14 
sklep č. 870/14 
koupelna 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1

Vybavení jednotky:
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
mnyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

9



Jednotka č. 870/15 je byt 1 + 1 umístěný ve 4. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 39,80 m .

T^Hnntka č.870/15 se skládá z :
0,90 m'
3.70 m^
4.10 m^
1.10 m^ 
3,70 m^ 
9,60 m^

16.70 m^

sklepní kóje č.l5
sklep č. 870/15
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1

Vybavení jednotky :
1 kssporák

kuchyňská linka 
vodoměr, teplá 
topné těleso 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
2 ks

Jednotka č. 870/16 je byt 3 + 1 umístěný ve 4. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 82,50 m .

TpHnntka č.870/16 se skládá z :
1,70 m^
6.80 m^
1.20 m^
3.20 m' 
1,70 m^

13.60 m^ 
9,50 m^

16,40 m^
13.80 m^
14.60 m^

sklepní kóje č.l6
sklep č. 870/16
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

Vybavení jednotky :
1 kssporák

kuchyňská linka 
splachovací nádrž 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
10



1 ksumyvadlo 
WC mísa 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 870/17 je byt 4 + 1 umístěný v 5. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 95,70 m^.

Jednotka č.870/17 se skládá z :
1,60 m^
4,90 m^ 
1,20 m^ 
3,10 m^
1.60 m^

15.50 m^
9.60 m^ 

12,40 m^ 
16,80 m^
14.50 m^ 
14,50 m^

sklepní kóje ě. 17 
sklepy č. 870/17
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3 
pokoj 4

Vybavení jednotky :
2 ksvodoměr, teplá 

listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks

1 kssporák
kuchyňská linka 
vestavěná skříň 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
6 ks

Jednotka č. 870/18 je byt 3 + 1 umístěný v 5. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 79,30 m .

Jednotka č.870/18 se skládá z :
1,70 m'
3,60 m^
1.20 m^
3.20 m^ 
1,70 m^

13.60 m" 
9,50 m^

16,40 m^ 
13,80 m^
14.60 m^

sklepní kóje č. 18 
sklepě. 870/18
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

11



Vybavení jednotky :
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

kuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 870/19 je byt 1 + 1 umístěný v 6. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 40,40 m^.

Jednotka č.870/19 se skládá z :
0,80 m"
4,50 m^ 
4,10 m^ 
1,00 m^ 
3,70 m^ 
9,60 m^ 

16,70 m^

sklepní kóje ě. 19
sklep č. 870/19
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1

Vybavení jednotky :
1 kssporák

kuchyňská linka 
vana
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

Jednotka č. 870/20 je byt 1 + 1 umístěný v 5. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 40,50 m^.

Jednotka č.870/20 se skládá z :
0,80 m"
4,50 m^
4.10 m"
1.10 m^ 
3,70 m^ 
9,60 m^

sklepní kóje č.20
sklep č. 870/20
koupelna
komora
předsíň
kuchyň

ii
12



16,70pokoj 1

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vodoměr, teplá 
splachovací nádrž 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

Jednotka č. 870/21 je byt 4 + 1 umístěný v 6. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 96,50 m^.

Jednotka č.870/21 se skládá z :
1.40 m"
5.30 m^
1.30 m^
3.40 m^ 
1,80 m^

16,40 m^ 
9,60 m^ 

16,40 m^ 
14,30 m^
14.30 m^
12.30 m'

sklepm' kóje č.21 
sklep č. 870/21
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3 
pokoj 4

Vybavení jednotky :
1 kssporák

kuchyňská linka 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
6 ks

Jednotka č. 870/22 je byt 1 + 1 umístěný v 5. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 42,00 m^.

Jednotka č.870/22 se skládá z :
0,80 m^
6,00 m^

sklepní kóje č.22 
sklep č. 870/22

13



4.10
1.10 
3,70 
9,60

16,70

koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1

Vybaveni jednotky :
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovru schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

Jednotka č. 870/23 je byt 1 + 1 umístěný v 6. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 39,20 m^.

Jednotka č.870/23 se skládá z :
0,80 m^
4.50 m^ 
4,10 m^ 
3,70 m^ 
9,60 m^

16.50 m^

sklepní kóje č.23 
sklep č. 870/23 
koupelna 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
3 ks

Jednotka č. 870/24 je byt 3+1 umístěný v 6. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 80,20 m^.

Jednotka č.870/24 se skládá z :

14

il



1,70
4.50 
1,20 
3,20 
1,70

13,60
9.50 

16,80 
14,70 
13,30

sklepní kóje č.24 
sklep č. 870/24
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

kuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 870/25 je byt 1 + 1 umístěný v 1. podz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 30,30 m^.

Jednotka č.870/25 se skládá z :
2,60 m"

10,20 m^ 
16,50 m^ 

1,00 m

předsíň 
kuchyň 
pokoj 1

2WC

Vybavení jednotky :
sporák
WC mísa s nádrží 
vodoměr, teplá

1 ks
1 Ks 
1 Ks

umyvadlo 
míchací baterie 
topná tělesa 
zvonek

1 Ks 
3 Ks
2 Ks 
1 Ks

Jednotka č. 870/26 je nebytový prostor (sklad PIO) umístěný v 2. podz. podlaží 
celková plocha je 67,00 m^

15

i



Jednotka č.870/26 se skládá z :
7,20 m"

20,50 
16,60 
7,20 m' 
1,80 
2,00 
2,00 
9,70

vstup 
sklad PIO 
sklad PIO 
sklad PIO
WC
technické zázemí 
technické zázemí 
technické zázemí

Vybavení jednotky:
čerpadlo
filtrační a ventilační zařízení

2 ks
1 ks

WC mísa s nádrží
prameník
jímka

1 ks
1 ks
1 ks

Jednotka č. 871/1 je byt 2+1 umístěný v 1. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 58,70 m^.

Jednotka č.871/1 se skládá z :
0,70 m"
5,80 m^
1.20 m^
2.90 m^ 
1,00 m^
7.90 m^
9.20 m^ 

14,00 m^ 
16,00 m^

sklepní kóje č.l 
sklep č. 871/1
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2

Vybavení jednotky :
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

kuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/2 je byt 2 + 1 umístěný v 1. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 58,70 m^.

16

■



Jednotka č.871/2 se skládá z :
0,70 m"
5,80
1,20
2.90 
1,00
7.90 
9,20

14,00
16,00

sklepní kóje č.2 
sklep č. 871/2
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2

Vybavení jednotky :
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovm' schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

kuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/3 je byt 2 + 1 umístěný v 1. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 62,00 m^.

Jednotka č.871/3 se skládá z :
0,60 m^
4,70 m^ 
1,40 m^ 
2,90 m- 
1,00 m^ 
7,80 m^ 
9,60 m^ 

16,70 m^ 
17,30 m^ 
2,20 m"

sklepní kóje č.3 
sklepě. 871/3
WC
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžie (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

Vybavení pořízené na náklady nájemce jednotky :
kuchyňská linka 1 ks

17



I
I

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ksI 1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/4 je byt 2 + 1 umístěný v 1. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 71,10 m^.

Jednotka č.871/4 se skládá z :
0,90 m'

12,30 m^ 
1,30 m^ 
3,00 m' 

10,00 m^ 
9,60 m" 

16,80 m^ 
17,20 m^ 
2,10 m^

sklepní kóje č.4 
sklep č. 871/4
WC
koupelna 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
lodžie (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

Vybaveni jednotky :
1 kssporák

vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/5 je byt 3 + 1 umístěný v 2. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 79,10 m^.

Jednotka č.871/5 se skládá z :
0,80 m'
6,00 m^ 
1,30 m^ 
2,90 m^ 
1,10 m^ 

13,80 m^ 
9,70 m^

16.40 m^ 
14,70 m-
12.40 m-

sklepní kóje č.5 
sklepě. 871/5
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

18



I
I

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 871/6 je byt 2 + 1 umístěný v 2. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 60,70 m^.

Jednotka č.871/6 se skládá z :
0,70 m"
5.20 m^ 
1,30 m^ 
2,80 m^
1.20 m^ 
8,90 m^ 
9,50 m^

16,60 m^ 
14,50 m^

sklepní kóje č.6 
sklep č. 871/6
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2

Vybaveni jednotky:
1 kssporák

vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/7 je byt 2+1 umístěný v 2. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 61,90 m^.

Jednotka č.871/7 se skládá z :
0,70 m' 
4,80 m- 
1,30 m^

sklepní kóje č.7 
sklep č. 871/7
WC

19



3,00
1,20
7,70
9,60

17,20
16,40
2,10

koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžie (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/8 je byt 2 + 1 umístěný v 2. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 65,20 m^.

Jednotka č.871/8 se skládá z :
0,90 m"
5,20 m^ 
1,30 m^ 
3,00 m 
1,00 m- 

10,00 m^ 
9,60 m^ 

16,70 m^ 
17,50 m^ 
2,10 m^

sklepní kóje č.8 
sklep č. 871/8
WC

2koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžie (nezapočítává se do celkové podlahové plochy 

bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vestavěná skříň 
WC mísa s nádrží 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

kuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

20



Jednotka č. 871/9 je byt 3 + 1 umístěný v 3. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím Je 79,00 m^.

Jednotka č.871/9 se skládá z :
0,80 m"
5.70 m^ 
1,30 m^ 
3,00 m^ 
1,00 m^

14,00 m^
9.70 m^

16.40 m^ 
14,70 m^
12.40 m^

sklepní kóje č.9 
sklep č. 871/9
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

Vybavení jednotky:
1 kssporák

vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 871/10 je byt 2 + 1 umístěný v 3. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 69,50 m^.

Jednotka č.871/10 se skládá z :
0,90 m"

12,10 m^
1.30 m^ 
2,90 m^ 
1,00 m^
7.80 m^ 
9,50 m^

16,70 m^ 
17,30 m^
2.30 m^

3.80 m^

sklepní kóje č. 10 
sklepě. 871/10
WC
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžie (nezapočítávají se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)
balkon

Vybavení jednotky :
kuchyňská linka 
sporák
vestavěná skříň

1 ks
1 ks
1 ks

21



vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/11 je byt 2+1 mnístěný v 3. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 60,20 m^.

Jednotka č.871/11 se skládá z :
0,60 m' 
4,90 m^ 
1,30 m^ 
3,00 m^ 
1,10 m^
8.80 m^ 
9,60 m^

16,40 m^ 
14,50 m^
3.80 m'

sklepní kóje č. 11 
sklepě. 871/11
WC
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
balkon (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
průtokový ohřívač 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
2 ks

kuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/12 je byt 2+1 umístěný v 3. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 65,40 m^.

Jednotka č.871/12 se skládá z :
sklepní kóje č.l2
sklep č. 871/12

0,90 m- 
5,20 m' 
1,30 m^WC

22



3,00 m" 
1,20 

10,00 
9,60 m' 

16,70 m" 
17,50 m' 
2,10

koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžie (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linlca 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/13 je byt 3 + 1 umístěný ve 4. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 78,20 m^.

Jednotka č.871/13 se skládá z :
0,80 m"
5,00 m^ 
1,30 m^ 
2,90 m^ 
1,20 m" 

13,80 m^ 
9,70 m^

16.40 m 
14,70 m^
12.40 m^

sklepní kóje č. 13 
sklepě. 871/13
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

2

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

kuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

23



Jednotka č. 871/14 je byt 2+1 umístěný ve 4. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 60,80 m^.

Jednotka č.871/14 se skládá z ;
sklepm' kóje č.l4 
sklep č. 871/14

0,60 m^
5,40 m^ 
1,30 m" 
3,00 m^ 
1,20 m^ 
8,80 m^ 
9,60 m^ 

16,40 m^ 
14,50 m^

WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2

Vybavení jednotky :
kuchyňská linka 
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovm' schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/15 je byt 2 + 1 umístěný ve 4. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 63,40 m^.

Jednotka č.871/15 se skládá z :
sklepní kóje č.l5 
sklepě. 871/15

0,90 m"
6,20 m^ 
1,30 m^ 
2,90 m" 
0,80 m^ 
7,80 m^ 
9,50 m^ 

16,70 m^ 
17,30 m^ 
2,10 m^

WC
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžie (nezapočítává se do celkové podlahové plochy 

bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
kuchyňská linka
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá

1 ks
1 ks
1 ks
2 ks

24



listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/16 je byt 2+1 umístěný ve 4. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 64,80 m^.

Jednotka č. 871/16 se skládá z :
1,10 m"
4.80 m^
1.30 m^ 
2,90 m^ 
0,80 m^

10,20 m^ 
9,60 m^

16.80 m^ 
17,30 m^
2.30 m^

sklepní kóje č. 16 
sklepě. 871/16
WC
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžie (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
1 kskuchyňská linka 

sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/17 je byt 3 + 1 umístěný v 5. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 82,00 m^.

Jednotka č.871/17 se sldádá z :
0,80 m'
8,70 m^ 
1,20 m^ 
3,00 m^ 
1,20 m^ 

14,00 m^ 
9,60 m-

16.60 m-
14.60 m^ 
12,30 m^

sklepní kóje č.17 
sklep č. 871/17
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

25



Vybavení jednotky :
kuchyňská linka 
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 871/18 je byt 2+1 umístěný v 5. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 77,10 m^.

Jednotka č.871/18 se skládá z :
0,70 m^

20,60 m'
1.20 m^ 
3,00 m^
2.20 m^ 
8,80 m^ 
9,40 m^

14,80 m^ 
16,40 m^

sklepní kóje č. 18 
sklepy č. 871/18
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2

Vybaveni jednotky :
kuchyňská linka 
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

26



Jednotka č. 871/19 je byt 2 + 1 umístěný v 5. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 61,50 m^.

Jednotka č.871/19 se skládá z :
0,90 m^
4,00 m^ 
1,30 m^ 
2,90 m^
1.10 m^ 
7,80 m^ 
9,50 m^

16,70 m^ 
17,30 m^
2.10 m^

sklepní kóje č. 19 
sklep č. 871/19
WC
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžie (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

Vybavení jednotky :
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
2 ks

kuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/20 je byt 2 + 1 umístěný v 5. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 67,00 m^.

Jednotka č.871/20 se sldádá z :
0,80 m^
4,80 m^
1.30 m^ 
2,90 m"
3.30 m^ 

10,20 m^
9,60 m^ 

16,80 m^ 
17,30 m^
2.30 m^

sklepní kóje č.20 
sklepě. 871/20
WC
koupelna
komora
předsíň
kuchyň
pokoj 1
pokoj 2
lodžieI (nezapočítává se do celkové podlahové 

plochy bytové jednotky)

f Vybavem' jednotky :
sporák
vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
měřící technika

1 ks

I 1 ks
2 ks
1 ks■ 27

■



1 kslistovní schránka 
zvonek, domácí telefon 2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/21 je byt 2 + 1 umístěný v 6. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 60,80 m^.

Jednotka č.871/21 se skládá z :
0,70 m"
5.40 m^ 
1,20 m^ 
3,00 m^ 
1,10 m^ 
8,80 m^
9.40 m^ 

14,80 m^ 
16,40 m^

sklepní kóje č.21 
sklepě. 871/21
WC
koupelna 
komora 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2

Vybavení jednotky :
1 kssporák

vestavěná skříň 
vodoměr, teplá 
měřící technika 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
2 ks

1 kskuchyňská linka 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
4 ks

Jednotka č. 871/22 je byt 2 + 1 umístěný v 6. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 61,70 m^.

Jednotka č.871/22 se skládá z :
0,70 m"
4,80 m^ 
7,30 m^ 
9,70 m^ 
0,70 m-

sklepní kóje č.22 
sklep č. 871/22 
předsíň 
kuchyň 
komora

28



I
I

1,30
2,80

16,90
17,50
2,10

WC
koupelna 
pokoj 1 
pokoj 2 
lodžie

I
(nezapočítává se do celkové podlahové plochy 
bytové jednotky)i

Vybaveni jednotky :

I vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
1 ks
2 ks

I
kuchyňská linka 
sporák
vestavěná skříň 
sprcha 
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ksI 1 ks
1 ks
1 ksI 1 ks
3 ks
4 ksI

i
Jednotka č. 871/23 je byt 2+1 umístěný v 6. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 63,00 m^.i
Jednotka ě.871/23 se skládá z :

i 0,70 m^
4,70 m^ 
1,20 m^ 
3,00 m- 

10,00 m^ 
9,60 m^ 

16,60 m^ 
17,20 m^ 
2,10 m^

sklepní kóje ě.23 
sklep ě. 871/23
WC

i koupelna 
předsíň 
kuchyň 
pokoj 1 
pokoj 2 
lodžie

I
(nezapočítává se do celkové podlahové 
plochy bytové jednotky)I Vybavení jednotky :

kuchyňská linka 
sporák
vestavěná skříň

1 ksi 1 ks
1 ks

vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks■ 1 ks
2 ks

I 1 ksvana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks

i 3 ks
4 ks

i 29

■



Jednotka č. 871/24 je byt 3 + 1 umístěný v 6. nadz. podlaží 
celková plocha s příslušenstvím je 77,10 m^.

Jednotka 5.871/24 se skládá z :
sklepm' kóje 5.24
sklep 5. 871/24 
předsíň 
kuchyň 
komora

0,70 m"
4,80 m^ 

13,10 m^ 
9,50 m^ 
0,80 m^ 
1,30 m^ 
2,70 m^ 

13,00 m^ 
16,50 m^ 
14,70 m^

WC
koupelna 
pokoj 1 
pokoj 2 
pokoj 3

Vybavení jednotky :
vodoměr, teplá 
listovní schránka 
zvonek, domácí telefon

2 ks
2 ks
2 ks

kuchyňská linka 
sporák
vestavěná skříň 
vana
umyvadlo 
WC mísa s nádrží 
míchací baterie 
topná tělesa

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
3 ks
5 ks

Jednotka č. 871/25 je nebytový prostor (klubovna) umístěný v 1. podz. podlaží 
celková plocha je 44,20 m^.

Jednotka č.871/25 se skládá z :
4,50 m"
2,80 m^ 
4,00 m^ 

18,80 m^ 
14,10 m^

předsíň
koupelna 
kuchyňský kout 
klubovna 
zázemí klubovny

Vybavení jednotky :
kuchyňská linka
sprcha 
umyvadlo 
WC mísa s nádrží

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

míchací baterie 
zvonek

3 ks
2 ks

30





Statutární město Brno 870/16 825/33601
Statutární město Brno 870/17 957/33601
Statutární město Brno 870/18 793/33601
Statutární město Brno 870/19 404/33601
Statutární město Brno 870/20 405/33601
Statutární město Brno 870/21 965/33601
Statutární město Brno 870/22 420/33601
Statutární město Brno 870/23 392/ 33601
Statutární město Brno 870/24 802/ 33601
Statutární město Brno 870/25 303/33601
Statutární město Brno 870/26 670/33601

Statutární město Brno 871/1 587/33601
Statutární město Brno 871/2 587/33601
Statutární město Brno 871/3 620/33601
Statutární město Brno 871/4 711/33601
Statutární město Brno 871/5 791/33601
Statutární město Brno 871/6 607/33601
Statutární město Brno 871/7 619/33601
Statutární město Brno 871/8 652/33601
Statutární město Brno 871/9 790/33601
Statutární město Brno 871/10 695/33601
Statutární město Brno 871/11 602/33601
Statutární město Brno 871/12 654/33601
Statutární město Brno 871/13 782/33601
Statutární město Brno 871/14 608/33601
Statutární město Brno 871/15 634/33601
Statutární město Brno 871/16 648/33601
Statutární město Brno 871/17 820/33601
Statutární město Brno 871/18 771/33601
Statutární město Brno 871/19 615/33601
Statutární město Brno 871/20 670/33601
Statutární město Brno 871/21 608/33601
Mikulicová Eva 871/22 617/33601
Statutární město Brno 871/23 630/33601
JUDr.Labíková Radka, Ph.D. 871/24 771/33601
Statutární město Brno 871/25 442/33601
Statutární město Brno 871/26 670/33601

III
Určení společných částí budovy

1.Společnými částmi budovy jsou :

základy včetně izolací, obvodové a nosné zdivo, hlavní stěny, průčelí 
střecha
hlavní svislé a vodorovné konstrukce
vchody, schodiště, okna a dveře přímo přístupné ze společných částí 
chodby, topná tělesa na chodbách 
prádelna v čp.870, prádelna v čp.871 
sušárna v čp.870, sušárna v čp.871

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)

32



■
I

h) půda v čp.870 a v čp.871
i) sklad - kočárkáma v čp. 870 , sklad - kočárkárna v čp.871
j) kotelna v čp.870, kotelna v čp.870, ostatní místnosti technického zázemí
k) rozvody studené vody, kanalizace, plynu, elektřiny, STA, domovní elektroinstalace, 

rozvody telekomunikací
l) výtah vč.strojovny a výtahové šachty v čp.870, výtah vč.strojovny a výtahové šachty v čp.871
m) domovní přípojky (vodovodní, kanalizační, plynová a elektro)

I
I
I celková výměra společných částí budovy je 1431,60 m2

2. Všechny tyto společné části mají právo užívat a poviímost podílet se na jejich opravách a údržbě 
vlastníci všech jednotek v budově z titulu svého spoluvlastnického práva.f

3. Spoluvlastnické podíly vlastníků jednotek na společných částech budovy se řídí vzájemným 
poměrem podlahové plochy jednotek k celkové ploše všech jednotek v budově. Spoluvlastnické 
podíly vyjádřené zlomkem jsou uvedeny u každé konkrétní jednotky v tabulce výše.I

I
rv.I úprava práv k pozemku

1.Spoluvlastnické podíly k pozemku p.č.l595 o celkové výměře 485 m^ nacházejícím se pod budovou 
čp. 870 a spoluvlastnické podíly k pozemku p.č. 1596 o celkové výměře 516 m^ nacházejícím se pod 
budovou čp.871, které jsou oba ve vlastíňctví podílového spoluvlastníka č.l Statutárního města Brno, 
budou převedeny na základě samostatných kupních smluv vlastníkům bytových jednotek po povolení 
vkladu tohoto prohlášení vlastníka, a dále budou převedeny budoucím vlastníkům jednotek smlouvou 
o převodu vlastnictví jednotky spolu s převodem vlastnického práva k jednotce.
Do doby uzavření uvedených kupních smluv jsou vlastníci jednotek oprávněni užívat shora uvedené 
pozemky tak, aby tím nebránili v užívání vlastníkům ostatních jednotek .

f
t
i
f 2. Spoluvlastnické podíly vlastníků jednotek na pozemcích budou odpovídat velikostí 

spoluvlastnickým podílům na společných částech budovy.

3.Shora popsané pozemlcy budou mít právo užívat a povinnost podílet se na jeho úpravách a údržbě 
všichni vlastníci jednotek z titulu svého spoluvlastnického práva.I

i
vN Práva a závazky budovy

1. Ze spoluvlastníků budovy na jednotlivé vlastníky jednotek přecházejí tato práva a závazky, 
týkající se budovy a jejích společných částí.

1) odebírat pitnou vodu z vodovodu ve vlastnictví BVaK, a.s., Hybešova 16, 602 00 Brno 
na základě smlouvy z dne 1.7.1996

2) vypouštět odpadní vodu do kanalizace ve vlastnictví BVaK, a.s., Hybešova 16, 602 00 Brno
na základě smlouvy z dne 1.7.1996

M
i
i

33

I



4) je sjednán úklid společných prostor domu s Ager, spol. s r.o., Antonínská 18, 602 00, Brno 
na základě smlouvy ze dne 1.7.1996

5) je sjednána pravidelná revize výtahů s Bmolift , Bedřichovská 21, 627 00, Brno 
na základě smlouvy ze dne 1.7.1996

6) používat společnou televizm' anténu - revize sjednána s Najvar Richard, servis televizních antén
Durďákova 12,613 00, Brno

na základě smlouvy ze dne 1.7.1996

7) smlouva s Alfacom, s.r.o. o dodávce a odběru tepla a TUV z výměníkové stanice, umístěné 
v domě Bayerova 27, Brno

2. Spoluvlastníci budovy prohlašují, že na nemovitostech popsaných v čl. I nevážnou jiné právní 
povinnosti ani věcná břemena.

VI
Hospodaření domu

(pravidla pro přispívání na výdaje spojené se správou, údržbou a opravami)

1. Vlastníci jednotek jsou ve smyslu ust. § 13 odst.l) zákona č.72/1994 Sb. povinni podílet 
správě, údržbě a opravách společných částí domu v rozsahu jejich spoluvlastnických podílů 
Pravidelný měsíční paušálm' příspěvek vlastaíků bytových jednotek na náklady spojené se správou 
údržbou a opravami společných částí domu („fond údržby a oprav“) je ve výši 15,-Kč/m- 
jednotky.
Příspěvek do fondu údržby a oprav se vyúčtovává s vlastníkem jednotky pouze při změně správce. 
Správce je však povinen informovat vlastníky jednotek o pohybu a stavu finančních prostředků ve 
fondu údržby a oprav nejméně jednou ročně, a to v písemné formě.

2. Vlastník jednotky je povinen platit měsíčně na účet správce zálohy na úhradu nákladů za služby 
spojené s užíváním jednotky i společných částí domu.
Výše záloh a termíny jejich splatnosti stanoví správce v závislosti na předpokládaných nákladech 
v příslušném zúčtovacím období (dle nmožství z předchozího zúčtovacího období a v cenách 
příslušného roku) podle obecně platných předpisů.
Vyúčtovám' záloh provede správce nejpozději do 3 měsíců od skončem' zúčtovacího období. 
Zjištěný přeplatek uhradí správce vlastníku jednotlcy nejpozději do 15 dnů od doručem' 
vyúčtování. Ve stejné lhůtě je vlastník povinen správci uhradit nedoplatek.

3. Správce je povinen evidovat veškeré náklady za dům odděleně od ostatních domů, které má ve 
správě.

4. Správce sestavuje na každý kalendářní rok rozpočet domu, který představuje přehled plánovaných 
náldadů a zdrojů jejich krytí. Základním laitériem při sestavovám' rozpočtu je zabezpečem' 
vyrovnaného hospodaření domu v běžném roce a vytvoření dostatečně velké zálohy finančních 
prostředků na opravy společných částí domu, plánované v letech budoucích.

se na

5. Správce domu vede potřebnou dokumentaci k domu, správě domu, provozu a finančnímu 
hospodaření podle obecně platných předpisů.
Finanční prostředky vede u finančního ústavu na příslušném účtu a má právo s nimi disponovat 
v souladu s právy a povinnostmi správce.
Končí-li správce svou činnost, musí předložit vlastm'kům jednotek písemné materiály, které 
v souvislosti s touto činností vedl.

6.

34



Závěrečné vyúčtování na jednotlivé spoluvlastníky a kontrolu finančního hospodaření nechá 
provést osobou, určenou vlastníky jednotek, a to na základě usnesení vlastníků jednotek.

7. Veškeré náklady představují zejména:
a) odměna správci za výkon správy a údržby společných částí domu
b) náklady na údržbu a opravy společných částí domu a technického vybavení (včetně revizí 
elektrických zařízení, plynového a vodovodního rozvodu, bleskosvodů apod.)
c) daň z nemovitosti
d) pojištěm' domu
e) úhrada za poskytnuté služby:

úklid společných prostor domu dle kalkulace 
ústředm' (dálkové vytápění a dodávka teplé vody) 
dodávka vody a odvádění odpadních vod kanalizacemi 
provoz domovní prádelny a 
osvětlení společných částí v domě 
provoz výtahu

f) ostatm' náklady vztahující se přímo ke společným částem domu

8. Na úliradě nákladů uvedených v bodě a) až c) a e) se vlastníci jednotek podílejí platbou dle bodu 
1. těchto pravidel.

Na úhradě nákladů uvedených v bodě f) se vlastníci podílejí platbou dle bodu 2. těchto pravidel.

9. V případě nedostatečné výše finančních prostředků ve fondu údržby a oprav jsou vlastníci jednotek 
povinni uhradit potřebnou částku v hotovosti v rozsahu svého spoluvlastnického podílu na 
společných částech domu pokud jde o náklady na větší opravy, které je nutno provést bez odkladu 
s ohledem na havarijní stav budovy nebo jejích vnitřních rozvodů tak, aby všichni spoluvlastníci 
měli zaručen plný a nerušený výkon svých práv spojených s užíváním společných částí domu.

10. Podrobnosti týkající se těchto pravidel jsou řešeny smlouvou o zajištění správy, údržby a oprav 
společných částí domu, kterou je na základě těchto pravidel povinen uzavřít každý vlastník 
jednotky s určeným správcem.

VII
Pravidla pro správu společných částí domu

1. O záležitostech běžné správy společných částí budovy rozhoduje správce, o všech ostatních 
záležitostech rozhoduje shromáždění společenství vlastníků které si může vyhradit rozhodnutí nebo 
dodatečné schválení jakékoli záležitosti.

2. Správu budovy bude vykonávat dosavadní správce, obchodní společnost AGER, s.r.o., IČO 
60722126 se sídlem v Brně, Antonínská 18, PSČ: 602 00, a to do doby, než si společenství vlastm'ků 
jednotek ustanoví nového správce.

3. Správa bude zajišťována na základě smlouvy uzavřené mezi správcem a vlastníky jednotek, ve které 
budou podrobně upravena pravidla pro správu, provoz, opravy a údržbu společných částí budovy.

35









•1

s
2.CO s
o

■ao
&(Do<a

CD-
o<
0)-w
crc
Q.
O-

o<
■a

co
f- ■DO z> ,

0) S oo< rrmsTJ 0)s.cx> p<■o
o
o

i:o </)
CD r>

řOCD
3

■O

Oco
£D-<35 C/><O CD
33ro <.5"

§ 03
U)
3tn

3 TTS. . CD
■o
O cro
&

ca.o

P‘
•D

00
-vl
O
03
o<

■D
03
-vl

P
z C->
N <m

CD<
CD■o

O “í<

O
&



Katastrem, Ofad

Vklad práva zapsir v kat,Jitru nernoviíostt
//. & • iáíííís-

Vklad práva povolen rozhodnutím í.j.

Právní liřinky vtí-.íP vTp.yv claem.........

i
/

.A_.
Květuše Packi

2a správnost dú

14. lY 2003



VÝSTUP VZNIKLÝ PŘEVEDENÍM PÍSEMNOSTI V LISTINNÉ PODOBĚ DO ELEKTRONICKÉ
PODOBY

Identifikace: 237298228011

Výstup doslovně souhlasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru

Vyhotoveno dne: 09.05.2024

Vyhotovil: Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno dálkovým přístupem



UPOZORNĚNÍ
na povinnost zákonného nakládání s osobními údaji získanými z katastru nemovitostí

Katastr nemovitostí je v souladu s § 1 odst. 1) zák. č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální
zákon) veřejný seznam, obsahující soubor údajů o nemovitých věcech, zahrnující jejich soupis, popis,
jejich  geometrické  a  polohové  určení  a  zápis  práv  k  těmto  nemovitostem.  Veřejnost  katastru  je  v
souvislostech  naší  právní  úpravy  základním  předpokladem  pro  zajištění  právní  jistoty  při  nabývání
nemovitostí  a  věcných  práv  k  nim.

Na ochranu osobních údajů,  poskytnutých jako součást údajů katastru,  se v plném rozsahu vztahuje
Obecné  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679,  o  ochraně  fyzických  osob  v
souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů  nebo  GDPR).

Skutečnost,  že  některé  osobní  údaje  soukromých  osob  jsou  veřejně  dostupnými  údaji  ve  veřejném
seznamu,  v  žádném  případě  neznamená,  že  tyto  údaje  mohou  být  dále  šířeny,  zveřejňovány  nebo
jinak zpracovávány v rozporu s katastrálním zákonem nebo obecným nařízením o ochraně osobních
údajů.

Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, a to

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů.
Zpracování  osobních  údajů  je  zákonné,  pouze  pokud  je  splněna  nejméně  jedna  z  níže  uvedených
podmínek  a  pouze  v  odpovídajícím  rozsahu:
a)

zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní  stranou  je  subjekt  údajů,  nebo  pro
provedení  opatření  přijatých  před  uzavřením  smlouvy  na  žádost  tohoto  subjektu  údajů;

zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na správce vztahuje;

zpracování  je  nezbytné  pro  ochranu  životně  důležitých  zájmů  subjektu  údajů  nebo  jiné  fyzické
osoby;

zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné
moci, kterým je pověřen správce;

zpracování  je  nezbytné  pro  účely  oprávněných  zájmů  příslušného  správce  či  třetí  strany,  kromě
případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů
vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě.

subjekt  údajů  udělil  souhlas  se  zpracováním svých osobních  údajů  pro  jeden či  více  konkrétních
účelů;

b)

c)

d)

e)

f)

Zpracováním osobních údajů se ve smyslu čl. 4 GDPR rozumí jakákoliv operace nebo soubor operací
s  osobními  údaji  nebo  soubory  osobních  údajů,  který  je  prováděn  pomocí  či  bez  pomoci
automatizovaných  postupů,  jako  je  shromáždění,  zaznamenání,  uspořádání,  strukturování,  uložení,
přizpůsobení  nebo  pozměnění,  vyhledání,  nahlédnutí,  použití,  zpřístupnění  přenosem,  šíření  nebo
jakékoliv  jiné  zpřístupnění,  seřazení  či  zkombinování,  omezení,  výmaz  nebo  zničení.
Při  zpracování  osobních  údajů  je  nezbytné  dodržet  rovněž  zásady  uvedené  v  článku  5  obecného
nařízení  o  ochraně  osobních  údajů,  se  zvláštním  důrazem  na  zásadu  zákonnosti,  korektnosti  a
účelového omezení. Právem na získání vybraných osobních údajů, které jsou součástí údajů katastru,
nesmějí být dotčena práva a svobody jiných osob.

Prokázané  protiprávní  nakládání  s  osobními  údaji  získanými  z  katastru  může  být  sankcionováno  ve
smyslu  §  57  katastrálního  zákona,  resp.  čl.  83  obecného  nařízení  pro  ochranu  osobních  údajů.

pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu a).

k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných peněžitých plnění, k
ochraně  životního  prostředí,  k  ochraně  nerostného  bohatství,  k  ochraně  zájmů  státní  památkové
péče,  pro  rozvoj  území,  k  oceňování  nemovitostí,  pro  účely  vědecké,  hospodářské  a  statistické;

a)

b)


		2024-05-09T16:17:54+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




